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Projekt „Europejska edukacja seniorów potrzebą chwili Przemyskiego Uniwersytetu
Trzeciego Wieku” ERASMUS+ w trakcie realizacji

  

Od  kilku miesięcy trwa europejska edukacja seniorów w ramach programu ERASMUS+. 
Realizowane są kolejno wyjazdy członków Przemyskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku na 
zagraniczne kursy szkoleniowe.

  

Pierwszy wyjazd szkoleniowy odbył się w dniach 4-8 września 2017 r. w Portugalii w Almadzie,
położonej nad rzeką  Tag  południowej części Lisbony. Tematyka  kursu pt. ”ICT and free Web
Tools in Education: Another way to Teach and to Learn” dotyczyła  możliwości wykorzystywania
przez  osoby dorosłe technik informatyczno -komunikacyjnych dla celów edukacyjnych.  W
kursie organizowanym przez  Escola Secundaria Emidio Navarro w Almadzie i Centrum
Edukacyjne Eagle Institution w Azeitao  brały udział  łącznie  22 osoby, przedstawiciele
środowisk edukacyjnych  z Portugalii, Bułgarii, Rumunii, Szwecji, Cypru i Polski, w tym  2
koleżanki z Przemyskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku.

  

Zajęcia w prowadzone były w języku angielskim, w sposób bardzo  atrakcyjny, angażujący do
dużej aktywności wszystkich słuchaczy. Były to prezentacje multimedialne, prace warsztatowe
w międzynarodowych grupach oraz  wizyty studyjne w różnych instytucjach. Uczestnicy mieli 
możliwość m.in.  poznania i pogłębienia znajomości wielu przydatnych dla uczenia się i
nauczania  bezpłatnych narzędzi  internetowych i wykorzystywania różnych aplikacji telefonów
komórkowych. Nauczyli się również  technik fotograficznych i  filmowania.  Podczas pracy w
grupach uczestnicy samodzielnie kręcili krótkie filmy o tematyce kursu.

  

Oprócz zajęć merytorycznych, organizatorzy kursu zapewnili  uczestnikom  również możliwość
zwiedzenia  kilku atrakcji turystycznych Portugalii, m.in. zabytkowej części stolicy Portugalii
Lizbony,  podziwiania najdłuższego w Europie mostu im.Vasco da Gama o długości ponad 12
km  na rzece Tag  oraz figury Chrystusa Króla na 100 metrowym postumencie (jest to taka
sama figura jak  ta słynna w Rio de Janeiro w Brazylii).

  

Wyjazd szkoleniowy do Portugalii był wspaniałą okazją do nabycia nowej wiedzy o
technologiach informatyczno-komunikacyjnych i  pogłębienia komunikatywnej znajomości
języka angielskiego. Jednak najcenniejszą wartością edukacji w międzynarodowym gronie było
poznanie wielu wspaniałych ludzi z 6  krajów europejskich, wymiana doświadczeń, wspólna
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praca podczas warsztatów i wspólne spędzanie czasu po zajęciach. Nawiązanie kontaktów z
tymi osobami może zaowocować przyszłą współpracą międzynarodową  Przemyskiego
Uniwersytetu Trzeciego Wieku.

  

zobacz galerię...

  

 2 / 2

galeria/category/36-portugalia-4-8-wrzenia-2017-r

